

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejon ulic: Mokra, Planetarna,
Transportowa, Józefa Rivoliego w Zalasewie - część B.

Plan został wyłożony do publicznego wglądu w terminie od 18 lutego 2021 r. do 19 marca 2021 r.

Termin składania uwag upłynął 2 kwietnia 2021 r.

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	11.03.21		Uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejon ulic: Mokra, Planetarna, Transportowa, Józefa Rivoliego w Zalasewie – część B: - Proszę o umożliwienie przejścia pomiędzy drogami 2KD-D i 1KDW poprzez tereny oznaczone w projekcie planu jako 3MN i 4MN.	3MN i 4MN-teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 2KD-D-teren drogi publicznej 1KDW- teren drogi wewnętrznej	3MN i 4MN-teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 2KD-D-teren drogi publicznej 1KDW- teren drogi wewnętrznej	X				
2	17.03.21		Wniosek: Dot. Planu zagospodarowania przestrzennego w opracowaniu dla rejonu ulic: Mokra, Planetarna, Transportowa, Józefa Rivoliego w Zalasewie. Wnioskuje o powiększenie parkingu oznaczonego w planie jako "KP" o 3 metry w lewo kosztem ul. oznaczonej w planie jako "1KD-D" w celu pokrycia zapotrzebowania na miejsca postojowe w ciągle rozwijającym się rejonie. Dodatkowo powiększenie parkingu nie będzie miało wpływu na ruch pieszy mieszkańców ponieważ dostępny jest chodnik oplatający parking "KP" od południa i wschodu i będzie on stanowił bezpośrednie połączenie z działkami znajdującymi się poniżej parkingu "KP", a ul. Jana Heweliusza.	KP-teren parkingu	KP-teren parkingu	X				

3.	13.03.21		Wniosek: Dot. Planu zagospodarowania przestrzennego w opracowaniu dla rejonu ulic: Mokra, Planetarna, Transportowa, Józefa Rivoliego w Żalasewie. Proszę o zmianę parametru powierzchni zabudowy dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolno stojącej, na nie większą niż - 30%, dla działki oznaczonej w projekcie planu jako 3MN.	3MN- teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej	3MN- teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej		X			Zaproponowany w uchwale parametr jest zgodny z obecnie obowiązującym na tym terenie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Z uwagi na duże zagęszczenie zabudowy w tym rejonie dopuszczenie takiej zmiany wpłynęłoby niekorzystnie na rozwój przestrzenny tego terenu.
----	----------	--	--	--	--	--	---	--	--	--

Załączniki:

- zbiór uwag zamieszczonych w wykazie

Z upoważnienia Burmistrza
Pierwszy Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Swarzędz

Grzegorz Materka

.....
podpis Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz